
米沢市の推計人口及び世帯数（各月1日現在）

年 月 総数 男 女

2 4 81,294 40,120 41,174 33,211 -339 -42 -944 169

2 5 81,292 40,170 41,122 33,408 -2 197 -1,007 144

2 6 81,236 40,149 41,087 33,398 -56 -10 -983 133

2 7 81,149 40,097 41,052 33,381 -87 -17 -1,022 104

2 8 81,094 40,062 41,032 33,393 -55 12 -1,020 104

2 9 81,043 40,048 40,995 33,386 -51 -7 -993 87

2 10 81,252 40,258 40,994 33,095 209 -291 -706 -184

2 11 81,162 40,204 40,958 33,079 -90 -16 -772 -229

2 12 81,134 40,199 40,935 33,090 -28 11 -679 -186

3 1 81,100 40,177 40,923 33,112 -34 22 -676 -169

3 2 81,100 40,181 40,919 33,141 0 29 -607 -137

3 3 81,026 40,167 40,859 33,125 -74 -16 -607 -128

※令和2年4月～令和2年9月は、平成27年国勢調査人口及び世帯数（確定値）を基礎としています。

※令和2年10月～令和3年3月は、令和2年国勢調査人口及び世帯数（確定値）を基礎としています。
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